
 

Istituto Comprensivo Statale “Rachel Behar” 
Sede: via Mezzano, 41  28069 Trecate (NO)  tel. 0321-71158 

e-mail: noic82900g@istruzione.it  pec: noic82900g@pec.istruzione.it 
Codice Ministeriale NOIC82900G - Codice Fiscale 94068640039 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate 
  

 
 
 

Trecate, 25 maggio 2018 
 

ALBO ISTITUTO 
 

                                                             
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO                   Regolamento UE 679/2016 
 
VISTO                    il D.Lgs 30/06/2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati   
                                personali” 
 
CONSIDERATO  Che l’Istituto Scolastico è titolare del trattamento dei   dati di  alunni,    
                                genitori,  dipendente,  fornitori  e  di  tutti gli altri soggetti che hanno            
                           rapporti con l’istituto  stesso; 
 
VISTO                   Che il    Dirigente  Scolastico,  in  qualità  di  rappresentante legale pro                  
                               tempore  dell’Istituzione scolastica, esercita la titolarità del trattamento     
                           dei dati personale; 
 
VISTA              La nota MIUR prot. n. 0000563 del 22/05/2018. 
 

DISPONE 
 

L’avvio delle procedure attinenti all’applicazione del Nuovo Regolamento Europeo in 
materia di protezione dei dati citato in premessa. 
 
Ulteriori indicazioni saranno fornite a seguito di disposizioni successive di fonte 
ministeriale. 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Stefania Ardizio 
 

 
 
 
 

 


